
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 13. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 30.05.2019 
 
 
 
 
 

čís. RO/13/111/2019 - RO/13/116/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila                 Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 03.06.2019 



Strana 2 (celkem 3) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 13. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 30. 05. 2019 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/13/111/2019  Program 

RO/13/112/2019 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/13/113/2019 2 Výběrové řízení. 

RO/13/114/2019 3 Smlouva o dílo - likvidace kalů 

RO/13/115/2019 4 
Smlouva o zřízení služebnosti - pozemek p. č. 1488 v k. ú. 
Slavkov u Opavy 

RO/13/116/2019 5 
Smlouva o dílo „Vybudování odpadového dvoru pro potřeby 
občanů obce Slavkov“ 

 

  
RO/13/111/2019 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 13. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 30. 5. 2019  

 

 
  
RO/13/112/2019 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte                          

  ve výši 5.000,- Kč paní   
. 

 

 
2. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte                        
  ve výši 5.000,- Kč paní  

. 
 

  
RO/13/113/2019 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 

Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce v rámci zakázky: „Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ Slavkov, I. 

etapa.“. 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 
  
RO/13/114/2019 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření smlouvy o dílo s firmou ZAMIN KAR s.r.o.., IČO:07224427, se sídlem: 

Vrchní 85/28,Opava, Kateřinky. Předmětem plnění je  odstranění, přemístění, 
přeprava a likvidace sedimentu, kalu, nánosu  z nádrže č. 1 postavené na 
pozemku p. č.1218/4 v k.ú. Slavkov u Opavy. Cena díla činí 695,- Kč bez 

DPH za 1 m
3 

zlikvidovaného kalu. 
 
 

 
  
RO/13/115/2019 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti se Správou železniční dopravní cesty, 

státní organizace, IČO:  70994234, se sídlem:   Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha 1- Nové Město. Předmětem smlouvy je zřídit ve prospěch obce Slavkov 
na pozemkem p. č. 1488 v k. ú. Slavkov u Opavy služebnost zřízení a 
provozování kanalizačního řadu, a to v rámci stavby „Intenzifikace ČOV 
Slavkov“. Úhrada za služebnost činí 12.100,- Kč vč. DPH. 

 

 
  
RO/13/116/2019 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o dílo s firmou BENPRO s.r.o., IČO: 27796094, se sídlem 
Nádražní 743/40, 747 23 Bolatice. Předmětem smlouvy je vypracování 
projektové dokumentace na stavbu „Vybudování odpadového dvoru pro 
potřeby občanů obce Slavkov“. Cena díla činí 190.000,- Kč bez DPH. 
 
 

 




